Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1772/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo na malha asfáltica junto à rotatória existente no cruzamento da Estrada do Barreirinho com a Avenida Antônio Moraes de Barros, no bairro Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute reparo na malha asfáltica junto à rotatória existente no cruzamento da Estrada do Barreirinho com a Avenida Antônio Moraes de Barros, no bairro Vista Alegre.

Justificativa:

Conforme reivindicação de vários condutores, há um problema de buracos junto ao asfalto da rotatória existente no cruzamento da Estrada do Barreirinho com a Avenida Antônio Moraes de Barros, causando transtornos aos motoristas, motivo pelo qual solicitamos a execução do serviço de tapa buracos no local.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.020.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-
db9c9979-4153-4bd1-a062-469730e1e6ab.png
PROTOCOLO 3409/2020 - 21/08/2020 14:25

image1.jpeg

image10.jpeg